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Skolens grundværdier 

Fællesskab, mestring og glæde, respekt og tillid 
Vores fællesskaber bygger på forpligtende samvær, hvor vi har medansvar for hinanden 

og gensidig respekt. 

Vi har fokus på nærhed i det store fællesskab for at sikre tryghed og trivsel for alle. 

 

• Gør dit til at alle på skolen har det godt 

• Hjælp med at passe godt på skolen og skolens ting 

• Deltag aktivt i undervisningen og mød til tiden 

 

Skolens fysiske læringsmiljø skal være kreativt og inspirerende for både børn og voksne, 

og alle har et medansvar for at lokaler og udearealer fremstår indbydende og brugbare til 

leg og læring. 

 

 

Fælles regler for basisskole og udskoling 

 

Mobilregler: 
Skolen er mobilfri med forskellige regler for 0.-2.klasse, 3.- 5. klasse og 6. -9. klasse. 

Se skolen mobilpolitik, https://sib.aula.dk/om-skolen/mobilpolitik 

Mad og sundhed 
På skolen vil vi gerne understøtte at børnene får gode kostvaner og indtager sund mad i 

løbet af dagen. Det er derfor ikke tilladt at tage slik, chips, is, sodavand samt energidrik 

med i skole, medmindre det er en del af fx fejring af en fødselsdag. 

 

Madskole, sundhed og fællesskab 
Madskolen bidrager til en sund profil på skolen og er med til at understøtte fællesskabet 

omkring måltidet. Derfor spiser ALLE elever i madskolen, uanset om det er madskolemad, 

medbragt eller købt mad. Der serveres vand til maden. 

Klasserne spiser sammen i deres spor, 2 spor på hvert hold. Lærerne sidder sammen 

med eleverne. 

Lærere og elever er ansvarlige for eget område i forhold til oprydning. 

https://sib.aula.dk/om-skolen/mobilpolitik
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Digitale enheder 
Computerne er til undervisningsbrug. Det er kun tilladt at anvende dem i frikvarteret med 

tilladelse fra og tilstedeværelse af en lærer fra teamet. 

 

Det lånte it-udstyr er skolens/Københavns Kommunes ejendom. 

 

Eleven må ikke foretage tekniske indgreb på det lånte, men må gerne installere lovlige 

programmer og apps mm.  

 

Eleven må ikke downloade eller opbevare ulovligt copyrightbeskyttet materiale, som film, 

musik mv. eller benytte det lånte til ulovlige formål.  

 

Eleverne i udskolingen har ansvaret for at holde udstyret opdateret til brug i 

undervisningen, det vil sige sikre at computeren er opladet ved skoledagens start. 

 

Hvis der er en fejl på udstyret, skal det fortælles til klasselæreren. Hvis der skal 

geninstalleres, slettes harddisken og de programmer og apps, eleven selv har installeret. 

 

 

BYOD – bring your own device  
Eleven må gerne medbringe egen PC og iPad/tablet til undervisningen. I basisskolen må 

man, efter særlig aftale med skolen, gerne medbringe iPad og computer. Dog skal det 

bruges i henhold til skolens/klassens regler. Hvis elevernes egne ting anvendes i 

undervisningen, stiller skolen tilsvarende udstyr til rådighed for de elever, der ikke selv 

medbringer det. 

 

Skolen skal anvise sikker opbevaring til elevens computer/it-udstyr i frikvarter, 

idrætstimer o.l., fx aflåste skabe eller aflåst klasseværelse. 

 

Skolen dækker ikke skader på eller tyveri af elevernes egne ting. Ved beskadigelse eller 

tyveri af elevens computere, tablets og lignende, skal skaden anmeldes til familiens egen 

indboforsikring. Familien bør henvende sig til eget forsikringsselskab, hvis de ønsker at 

vide mere om muligheden for at få et eventuelt tab erstattet. 

 

 

Erstatningsansvar: 
Når skolen udlåner computere, tablets og andet it-udstyr til eleverne, er eleven ansvarlig 

for det lånte udstyr i lighed med andre undervisningsmaterialer, som skolen stiller til 

rådighed. Eleven skal således passe godt på udstyret, idet eleven kan blive gjort 

erstatningsansvarlig, hvis skolens udstyr beskadiges eller mistes. 
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Eleven er ikke erstatningsansvarlig for hændelige skader, men forældrene/eleven kan 

risikere et erstatningsansvar, hvis udstyret bliver beskadiget med vilje, eller eleven har 

handlet uansvarligt. Det vil i hvert enkelt tilfælde være en konkret vurdering, der afgør, om 

der er et erstatningsansvar.  

Skaden kan eventuelt dækkes via familiens indboforsikring/ansvarsforsikring. 

 

Øvrigt 
Skoletiden er røgfri for eleverne. Dette gælder også e-cigaretter og anden brug af 

nikotinprodukter.  

 

Skolen påtager sig ikke ansvar for elevernes medbragte penge, mobiltelefoner eller 

legetøj. 

Af sikkerhedsmæssige grunde må eleverne ikke bære smykker i idræt. I omklædnings- og 

badesituationer kan læreren hjælpe med opbevaring af værdigenstande. 

 

Hunde har ikke adgang på skolens grund. 

 

Skolens ordensregler gælder på og lige uden for skolens område. 

 

Hvis elever overtræder skolens værdiregelsæt, håndteres det efter retningslinjerne, se 

bilag.  
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Ordensregler for basisskolen 
 

Spisepauser - basisskolen 
 

 Hold 1 Hold 2 Hold 3 

8:00 – 8:45 Undervisning Undervisning Undervisning 

8:45 – 9:30 Undervisning Undervisning Undervisning 

9:30 – 9:45 Pause Pause Pause 

9:45 – 10:30  Undervisning Undervisning Undervisning 

10:30 – 11:15 Spise+pause Undervisning Undervisning 

11:15 – 12:00 Undervisning Spise+pause Undervisning 

12:00 – 12:45 Undervisning Undervisning Spise+pause 

12:45 – 13:30 Undervisning Undervisning Undervisning 

13:30 – 14:15 Undervisning Undervisning Undervisning 

 

Spisetiderne skifter hvert skoleår for klasserne.  

 

Basislokaler og fælles arealer 
I hver klasse er der en eller flere elever, der har ansvaret for at lokalet ser pænt ud og er 

klar til rengøring ved skoledagens slutning. Basisskolen gør lokalet klar til fritidsordningen. 

Når fritidsordningen lukker, gøres lokalerne klar til skolen næste dag. 

 

Alle i klassen er med til at holde orden, dvs. alle stoler op efter sidste time, hvorefter 

duksene sørger for, at der er ekstra pænt ryddet op, vinduerne lukkes, tavlen tørres rent 

og skraldespande tømmes. I fællesrummene skiftes klasserne til at gøre rummene klar til 

rengøring og andre brugere.  

 

Frikvartererne 
Her skal alle elever være udendørs, så lokalerne kan blive luftet ud. De øvrige pauser i 

løbet af skoledagen tilrettelægges af klassernes personale, som har tilsyn her.  

 

I 10-frikvarteret kan eleverne bruge alle skolens udearealer. elever i 10-frikvarteret 

 

I spisefrikvarteret kan eleverne bruge den urbane skolegård  bakkeområdet og 

naturområdet. 

 

Der skal udvises særligt hensyn til hinanden ved leg på bakkerne, så alle trygt kan bruge 

området.  

 

Man må køre på skateboard, rulleskøjter og løbehjul i den urbane skolegård mod nord. –   
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Skolen anbefaler at børnene bruger sikkerhedsudstyr. Det er forældrenes ansvar at 

børnene har det med og bruger det.   

 

Man må IKKE cykle og bruge el-løbehjul og lignende i gårdene. 

 

Vis hensyn! 

 

 

Sneregler 

• Når der er sne, må man kaste/slås med sne på idrætsområdet  

• 0. til 2. klasse må kaste med sne på boldbanen i lillegård 

• Der kastes ikke med sne andre steder! 

• Vis hensyn og respekter hinandens grænser, så både små og store kan have det 

sjovt i sneen. 

• Færdsel på åen er forbudt året rundt. 

• Når der er sne, har alle lærere udendørs tilsyn 

 

Skolevej og adgangsforhold ved basisskolen 
Vi opfordrer til, at eleverne går eller cykler til skole. 

 

Af hensyn til sikkerheden er det ikke tilladt at cykle og køre på el-løbehjul i skolegården. 

Cykler parkeres ved hallen, ud mod Artillerivej eller bag bygning 4. 

 

På parkeringspladsen ud mod Artillerivej og bag hallerne der parkering med p-skive i 

max. 2 timer Kiss-and-ride-området ud mod Artillerivej må kun bruges til af- og 

påsætning. 

 

Ved forældremøder og andre arrangementer på skolen er det muligt at få en 

parkeringstilladelse, så man kan holde der i længere tid. Kontakt kontoret angående 

parkeringstilladelser. 

 

Vejen ned til parkeringen bag hallen har fartbegrænsning på 15 km/t. De røde felter 

markerer fodgængerområde, hvor bilister skal holde tilbage. 

 

Hjælp med til at give børnene sikker adgang til skolen ved at overholde disse regler. Se 

også skolens trafik politik. 

 

  



7 
 

 

Ordensregler for udskolingen 
Vi har fået en ny flot matrikel til udskolingen, som vi alle er ansvarlige for at holde i 

ordentlig stand. Det er i alles interesse, at vi passer godt på skolen og hinanden. De penge 

og mandskabstid, vi skal bruge på ekstraordinær rengøring, oprydning eller ting, der 

bliver ødelagt eller beskadiget, bliver taget fra skolens samlede budget og vil i sidste ende 

gå ud over eleverne selv, og de spændende lærings- og trivselsfremmende aktiviteter, vi 

ellers kunne bruge pengene på. 

 

Skolevej og adgangsforhold ved udskolingen 
Vi opfordrer til, at eleverne går eller cykler til skole. Der er ”kiss and ride” ud mod 

Artillerivej. 

 

Parkeringsmuligheder ved skolen er meget begrænset. 

 

Basislokaler 
Basislokalerne fungerer som faglokaler, som visuelt skal repræsentere fagets indhold og 

muligheder. Der må være elever i basislokalerne, når der er undervisning hvilket betyder 

at lokalerne skal aflåses, når der er pause. Man må ikke spise i basislokalerne. Det er en del 

af undervisningen at sikre at lokalet er ryddeligt til næste time. Affald tages med efter 

skoledagens sidste lektion i lokalet og afleveres i affaldscontainer ved hovedindgangen 

Hjemområder og tekøkkener 
Hver søjle har sit eget hjemområde, som kan ses i lokaleoversigten. Hvert team 

udarbejder en plan for dukseordning i disse områder.  

 

Elevskabe 
Eleverne får hvert et elevskab i hjemområdet. Der må ikke klistres noget op i skabet, som 

ikke kan fjernes og slet ikke sættes noget op uden på skabet af hensyn til områdets æstetik. 

Eleverne skal selv sørge for hængelås til skabet, hvis man ønsker at det skal kunne aflåses.  

 

Ringetider udskolingen 
 

 Hold 1 Hold 2 Hold 3 

8.15-9.00 Undervisning Undervisning Undervisning 

9.00-9.45 Undervisning Undervisning Undervisning 
9.45-
10.15 Pause Pause Pause 
10.15-
11.00 Undervisning Undervisning Undervisning 
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11.00-
11.45 Spis/Pause Undervisning Undervisning 
11.45-
12.30 Undervisning Spis/pause Undervisning 
12.30-
13.15 Undervisning Undervisning Spis/pause 
13.15-
14.00 Undervisning Undervisning Undervisning 
14.00-
14.45 Undervisning Undervisning Undervisning 
14.45-
15.30 Undervisning Undervisning Undervisning 

 

Spisetiderne skifter hvert skoleår for klasserne.  

 

Udetilladelse 
8. og 9. årgang har med forældrenes godkendelse udetilladelse i formiddagspausen – 

eleverne skal være retur 5 minutter før timen starter. Eleverne kan evt. benytte pausen til 

at købe frokost, hvis de ikke er en del af madskolen og har glemt madpakke. Udetilladelsen 

kan inddrages ved misbrug eller gentagne overtrædelser af reglerne.  

Inddragelsen kan ske individuelt eller kollektivt. 

 

Tagterrasserne  
Tagterrasserne skal bruges til såvel undervisning som pauseområde. Tag hensyn til 

hinanden, især da nogle har undervisning, mens andre har pause. 

Det er absolut forbudt at klatre op nogen steder! 

Boldspil er kun tilladt i boldburene. Og naturligvis bordtennis ved bordtennisbordet. 

Væksthusene på tagterrassen kan tilgås ifølge med en voksen.  

Det er vigtigt, at vi udviser hensyn til naboerne. Det betyder, at vi taler i et normalt toneleje 

i skolegården og holder en god tone og kommunikation med naboerne. Vi rydder op efter 

os i skolegården. Alle klasser drøfter, hvordan vi som skole kan bidrage til det gode 

naboskab. 

 

Sneregler 
Der må ikke kastes/leges med sne på skolens matrikel. Man kan gå med klassen over på 

fælleden, hvis man vil lege/kaste med sne. 
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Computere 
Elever fra 6.-9. årgang vil få udleveret en personlig computer, som de skal tage med hjem i 

tasken til opladning og brug i forhold til hjemmearbejde. 

Den udleverede computer er personlig og kan kun logges på med den enkelte elevs 

kommunale IDP. Eleverne forpligter sig på at medbringe sin computer opladet hver dag.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiltrådt af skolebestyrelsen den 28. november 2023 


